και την προβολή του έργου , με σαφή αναφορά στην χρηματοδότηση του από 
την Περιφέρεια Κρήτης.  

Στοιχεία Προϋπολογισμού του Έργου: 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ (ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α.): 

44.354,84€ 

Φ.Π.Α. (24%): 10.645,16€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ: 55.000,00 € 

1) Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται συνολικά στο ποσό  πενήντα 
πέντε χιλιάδες  ευρώ (55.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, που 
καλύπτεται από το «ΠΠΑ Προγραμματικής Περιόδου 2021-2025 της 
Περιφέρειας Κρήτης», με ‘Άξονα προτεραιότητας 5.4 - Προστασία, ανάπτυξη 
και προβολή της πολιτιστικής κληρονομιάς, με ποσό 52.250,00 και από την 
Ιερά Μονή Κουδουμά με ποσό 2.750,00 €.